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در ایام دهه وقف صورت گرفت؛
ثبت وقف یک میلیارد و ۲00 میلیون 

تومانی در شهرستان لامرد
رئیــس اداره اوقاف و امور خیریه لامرد از ثبت یک 
وقف جدید باارزش یک میلیارد تومان و 200 میلیون 
تومان در این شهرستان همزمان با دهه وقف خبر داد.

عباس توانا، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لامرد 
گفت: اصلی ترین وقف امســال لامرد در دهه وقف 
امسال رقم خورد و اعیان ساختمان سه طبقه تجاری و 
مسکونی واقع در بلوار 15 خرداد شهر لامرد به عنوان 

وقف به ثبت رسید.
افزود: واقفــان خیراندیش مهدی و محســن  وی 
صفری زاده که برادر هســتند و پدر آن ها نیز یکی از 
خیران مسجدساز بود؛ این وقف را که ارزش ریالی 

آن بالای یک میلیارد تومان است به ثبت رساندند.
توانــا در مورد نیات واقفان گفت: 50 درصد عواید 
حاصلــه از طبقه همکف تجاری و دوم مســکونی، 
صرف هزینه های جاری و عمرانی مســجد و حسینیه 
امام حســین )ع( شــهرک لامرد و مسجد و حسینیه 

صفری ها در محله حسین آباد لامرد می شود.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لامرد ادامه داد: 50 
درصد باقیمانده نیز وقف بر خیرات و مبرات مطلقه و 
عام است که تحت نظارت واقفان به مصرف می رسد.

وی بیــان کرد: عرصه و زمین ایــن محل متعلق به 
موقوفــه آب انبار حاج محمد و حاج مصطفی دهقان 
بود که در ســال 94 و طی صورت جلســه ای برای 
ســرمایه گذاری در اختیار واقفــان خیراندیش برای 

احداث ساختمان فوق قرار گرفت.

استان  اسامی  در شورای  نماینده شهرستان لامرد 
پروژه های  تعریف  با  همزمان  اســت  معتقد  فارس 
صنعتــی در این شهرســتان و مناطق همجوار آن، 

شود. تقویت  باید  نیز  عمرانی  زیرساخت های 
 وهب نورایی در نشســت شورای اسامی استان 
فارس که با حضور معاون عمرانی استاندار برگزار 
شــد، گفت: خوشبختانه شهرســتان لامرد در حال 
تبدیل شــدن به یک منطقــه ی صنعتی و در واقع 
عسلویه ی دوم اســت و از این جهت باید قدردان 
تاش هــای مســؤولان با وجــود محدودیت های 

باشیم. موجود 
وی در عیــن حــال بــا تأکید بر لــزوم تقویت 
زیرســاخت ها همزمان با توسعه ی صنعتی، تصریح 
نزدیکی  کرد: حتمــاً می دانید کــه عســلویه در 
شهرســتان لامرد عمدتاً از طریق راه های ارتباطی 

این شهرســتان به ویــژه جاده »بیرم-اشــکنان- 
گردنه ی برَِم« ســاخته شــد و این موضوع لطمات 

منطقه وارد آورده است. این  به  سنگینی 
ازجمله  پــروژه جدید  راه اندازی چند  به  نورایی 
آلومینیم جنوب در لامرد اشــاره کرد و گفت: پس 
از بروز مشکاتی در مســیرهای منتهی به عسلویه، 
با وجــود آنکه راه های ارتباطی شهرســتان لامرد 
تا حدودی ترمیم شــده بود، اما متأســفانه پروژه 
عظیم آلومینیوم جنوب که در منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد در حال احداث اســت، یک بار دیگر فشار 
ســنگینی را روی این راه های ارتباطی وارد آورده 
و جاده های شهرســتان را دچار چالش هایی کرده 

است.
وی بــا تقدیــر از مســؤولان بــرای راه اندازی 
پروژه های صنعتی، توســعه ی شهرستان لامرد را از 

مطالبــات قطعی مردم این منطقه خواند اما در عین 
حال تأکید کرد: تبدیل شــدن لامرد به یک منطقه 
ویــژه اقتصادی، نگاه ویــژه ای در همه ی حوزه ها 
ازجمله زیرســاخت ها می طلبــد و ما انتظار داریم 
مســؤولان برای همه ی جوانب توسعه ی شهرستان 

کنند. چاره اندیشی 

 ســید علی اصغر احمــدی زاده در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: امسال نیز مانند سال گذشته برنامه های 
هفته کتاب در کتابخانه های لامرد با مشارکت و شور 
و اســتقبال گســترده مردم از اول آبان شروع شده و 
تــا پایان این ماه ادامه دارد که برای تنوع بخشــی به 
فعالیت ها و ترویج بیشتر مطالعه، هفته کتاب را به ماه 

کتاب خوانی در لامرد تبدیل کرده ایم.
رئیــس اداره کتابخانه هــای عمومــی شهرســتان 
لامرد با اشــاره به اینکه تبلیغات گسترده  در فضای 
مجازی و سطح شــهر باهدف ترویج فرهنگ مطالعه 
و کتاب خوانی در بین اقشــار مختلف جامعه انجام 
می شــود، گفت: جهــت آمــوزش صحیح خوانی و 
برای  تقویت حافظه همایش و دوره های آموزشــی 
دانش آموزان، دانشجویان و داوطلبان کنکور و اقشار 

عاقه مند برگزار می شود.
وی بابیــان اینکه در برنامه های گرامیداشــت هفته 
کتاب از آثار نویســندگان بومی شهرستان رونمایی 

می شــود، بیان کرد: همچنین مســابقه کتاب خوانی 
مکتوب از کتاب »احضاریــه« 10 تا 30 آبان ماه در  

سطح شهرستان حال برگزاری است.
احمــدی زاده اضافه کرد: نواختــن زنگ کتاب و 
کتاب خوانی در مدارس، عضویت رایگان در روز 24 
آبان )روز کتاب، کتاب خوانی و کتابدار( و برگزاری 
کارگاه های آموزشــی کتاب خوانی در کتابخانه های 

عمومی لامرد از دیگر برنامه های این اداره است.
این مســوول در ادامه از برگزاری 140 ویژه برنامه 
ماه کتــاب در کتابخانه های عمومی لامرد خبر داد و 
خاطرنشان کرد: تزیین و آذین بندی کتابخانه ها، برپایی 
نمایشگاه های کتاب، برگزاری 21 نشست کتاب خوان 
کتابخانه ای، تخصصی و مدرســه ای، مسابقه نقاشی، 
کاردســتی و روزنامه دیواری، جلسات جمع خوانی و 
بلندخوانی، معرفی کتاب، خاطره نویســی با موضوع 
مــن و کتاب، برگزاری جلســه های قصه گویی ویژه 
کودکان، جلســات شــاهنامه خوانی و حافظ خوانی، 

نمایش عروســکی برای کودکان زیر 5 سال، مسابقه 
ساخت ماکت کتاب، میز اهدای کتاب با عنوان کتاب 
یادگار ماندگار، کارگاه آموزشی با عنوان راه پیشگیری 
از آلزایمر از طریق مطالعه و کتاب خوانی، نشســت 
هم اندیشــی با معلمان و فعالان فرهنگی برای ترویج 
فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی، بازدید از مدارس و... 
ازجمله برنامه هایی است که در کتابخانه های عمومی 

شهرستان لامرد به اجرا در می آید.

با حضور مسوولان شهرستان لامرد در نشست شورای 
اداری، از نیک اندیشان سامت اشکنان تجلیل شد. 

به گزارش روابط عمومی شــبکه بهداشت و درمان 

شهرستان لامرد ، با حضور حجت الاسام صفری امام 
جمعه شهر اشــکنان، خلیل شریفی بخشدار اشکنان، 
دکتر محمد احمدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان 
بیمارســتان لامرد  لامرد، دکتر مجتبی بهرامی رئیس 
و مســوولان ادارات بخش اشــکنان از احمد خیرالله 
بوطالب و خانواده مرحوم ما رجب اشــکنانی تقدیر 

شد.
دکتر محمد احمدی؛ سرپرســت شــبکه بهداشت و 
درمان لامرد با اشــاره به اقدامات این نیک اندیشان 
عرصه ســامت گفت: اهدای یک میلیــارد و 140 
میلیون تومان برای خرید تجهیزاتی همچون دســتگاه 

ســونوگرافی، 20 تحت برقی بیمارستانی و 20 تحت 
همراه بیمار به بیمارســتان بعثت اشکنان و همکاری 
مســتمر در عرصه ســامت، نقطه ای درخشان در 

کارنامه این نیک اندیشان است. 
حجت الاسام صفری امام جمعه اشکنان نیز در این 
مراسم ضمن تشکر از این خانواده های نیک اندیش، 
به اهمیت اقدامات نیک اندیشــانه اشاره کرد و گفت: 
کاری که در راه رضای خدا باشــد، ماندگار می ماند 

و امیدواریم که این اقدامات خیر ادامه داشته باشد.
در این آئین، خانواده های مرحوم مارجب اشکنانی 

و احمد خیرالله بوطالب تجلیل شدند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی به اتفاق هیات همراه 
و مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی استات فارس، 
از نمایشــگاه عکس های ســوگواره هــای تعزیه 

شهرستان لامرد فارس بازدید کرد.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی و روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســامی استان فارس، 
سید عباس صالحی که به منظور حضور در اختتامیه 
ســیزدهمین ســوگواره کشــوری تعزیه شهرستان 
لامرد فارس به این شهرســتان سفر کرده است در 

حاشیه این ســوگواره از نمایشگاه عکس تعزیه این 
شهرستان که توسط عکاســان کشوری بر پا شده؛ 

بازدید کرد.
در این نمایشــگاه 70 اثر که عکاســان کشور از 
ســوگواره های تعزیه برگزار شده در این شهرستان 

ثبت کرده اند به نمایش درآمده است.
تعزیه شهرستان  سیزدهمین ســوگواره کشــوری 
لامرد اســتان فارس با حضور گــروه های تعریه 

سراسر کشور به کار خود پایان داد

حجت الاســام طاهری امام جمعه چاه ورز پس از 
سفارش به تقوای الهی اظهار داشت : یکی از گناهانی 
که قلب انسان را ویران می کند ظلم وستم است که بر 
کسی روا بدارد و اگر استغفار نکند قابل هدایت نبوده و 

مورد رحمت خداوند قرار نخواهد گرفت .
وی با ذکر حدیثی از مــولای متقیان علی )ع( گفت 
: ســتم کج راهه ای است که انســان هر گز به مقصد 
نخواهد رسید و هر چه می خواهد تاش کند در نهایت 
سرنوشت او فنا و نابودی است کما اینکه در طول تاریخ 
انسان های ظالمی بودند که به سرنوشت شومی دچار 

و محو شدند.
خطیب نماز در ادامه خاطر نشان کرد : از دعای مظلوم 
باید ترسید و این دعا همچون شراره ای به سوی آسمان 
بالا رفته وهیچ چیز مانع آن نیســت و مورد استجابت 

خداوند قرار می گیرد هر چند اگر مظلوم کافر باشد .
حجت الاسام طاهری در ابتدای خطبه دوم به خاصه 
ای از سخنان مقام معظم رهبری )دامت برکاته( در دیدار 
دانشــجویان و دانش آموزان در روز مبارزه با استکبار 
اشــاره و خاطر نشان کرد : در این 40 سالی که از عمر 
انقاب می گذرد انواع تحرکات، حمله نظامی ، کودتا ، 
ترور ، تحریم از سوی دشمنان صورت گرفته است ولی 
با اتکال به خداوند و نیروی تقوای ملت شریف ایران تا 

به امروز دشمن نتوانسته کاری انجام دهد .

وی در ادامه تصریح کرد : تســخیر لانه جاسوسی به 
دست دانشجویان پیرو خط امام کار سنجیده و به موقعی 

بود که نقشه سیطره دو باره آمریکا نقش بر آب کرد .
امام جمعه چــاه ورز به نقش ایــران در خاور میانه 
واهمیت ان برای کشــورهای سلطه گر جهان از جمله 
آمریکا اشــاره کرد و گفت : جمهوری اسامی ایران 
کشور مهمی برای آمریکاست در سالهای قبل از انقاب 
هم از نطر اقتصادی و هم از نطر سیاسی هم پیمان آمریکا 
بــود و نفت ایران منافع اقتصادی او تامین می کرد و از 
نطر سیاسی پایگاهی برای مقابله با شوروی سابق بود که 

با انقاب اسامی همه آنها از دست داد .
وی در ادامه گریزی به صدور نفت زد و اظهار داشت 
: آمریکا در صدد بود که نفت ما را به صفر برساند ویا 
اینکه بانکهــای ما را تحریم کند نه تنها صدور نفت به 
صفر نرســید بلکه قیمت جهانی نفت هم افزایش یافت 
و دلار هم از معامات حذف و پول ملی جایگزین آن 

شد .
امام جمعه چاه ورز گفت : آمریکای امروز به مراتب از 
آمریکای 40 سال قبل ضعیف تر و دچار افول است و 
این سنت الهی است که باید ظالمان از صحنه روزگار 
محو شوند و آنهائیکه دل به گروه سازش با آمریکا بسته 
اند بدانند که آمریکا دیگر رو به افول اســت و قدرتی 
نیست که بتوان بر او تکیه کرد و جوانان هم نباید فریب 

لبخند او را بخورند و باید با کنار گذاشتن ترس و تنبلی 
راه پیشرفت کشور دنبال کنند .

حجت الاســام طاهری به سالروز هجرت نبی مکرم 
اسام )ص( از مکه به مدینه اشاره و بیان کرد : جامعه 
آن روز عربســتان سر شــار از تجاوز ، قتل و کشتار ، 
خشــونت و غارت اموال هم بودند و پیامبر با همه آنها 
مبارزه کرد و آسایش برای آنها به ارمغان آورد و فاتح 

الخیر لقب گرفت .
وی با گرامیداشــت روز ملی کیفیت اظهار داشــت : 
حمایت از کالای ایرانی وظیفه همگانی است واهتمام 
به خرید کالای داخلــی موجب رونق اقتصادی و رفع 

بیکاری در کشور خواهد شد .
خطیب نماز در پایان گریزی به مســائل داخلی بخش 
زد و از عدم معرفی بخشــدار و مسکوت ماندن طرح 
گاز رسانی و آب روستاها گله مند و تصریح کرد : نبود 
بخشدار در بخش که مدتی است به درازا کشیده شده 
موجب دغدغه ونگرانی مردم فراهم کرده و بسیاری از 
کارها از جمله گاز رسانی و آب بخش مختل شده است 
و از مسئولین شهرستان و استان می خواهیم که اهتمام 
کنند و زودتر بخشدار را معرفی تا بیش از این امورات 
بخش مختل نشود و شورای اسامی بخش و روستاها 
تاش و کوشــش جدی کنند تا این بخش نو پا از این 

نعمت بر خوردار شود .

در سال دوم فعالیت:
رئیس جدید شورای اسلامی 

شهرستان لامرد انتخاب شد
ابراهیم شهامت به عنوان رئیس جدید شورای اسامی 

شهرستان لامرد انتخاب شد.
به گزارش خبرگــزاری فارس از لامرد، با برگزاری 
انتخابات هیئت رئیســه شورای اســامی شهرستان 
لامرد، ابراهیم شهامت به عنوان تنها کاندیدای ریاست 
با 6 رأی موافق و 2 رأی ســفید به عنوان رئیس در 

دومین سال فعالیت این شورا انتخاب شد.
همچنین مختار صمدی به عنوان نائب رئیس، مهراب 
خرم ســخنگو و رضا مولایی منشی شورای اسامی 

شهرستان لامرد انتخاب شدند.
این نشســت عبدالرضــا منصوری که  ابتدای  در 
مدیریت این جلســه را بر عهده داشت در سخنانی 
با اشاره به اینکه اگر امروز مردم به ما اعتماد کردند 
و مسؤولیت داریم به برکت خون شهدا است و باید 
پاسداشت خون شهدا باشیم، اظهار داشت: دشمنان به 
این نتیجه رسیده اند که نظام جمهوری اسامی ایران 
یک نظام قدرتمند اســت، پس وحدت داخلی نباید 
خدشه دار شــود و به آرمان ها و ارزش ها لطمه وارد 

شود.
عضو شورای اســامی شهرستان لامرد بابیان اینکه 
نباید مردم را مأیوس و ناامیــد کنیم بلکه باید امید 
به مردم داده شود گفت: رهبر معظم انقاب آینده را 
بسیار روشن تبین کردند و به عنوان نمایندگان مردم 
در شورای اسامی شهر باید تا آنجایی که می توانیم 
به اهداف و آرمان های مردم نزدیک شویم و در آینده 

با دقت مسائل پیگیری شود.

3اخبارلامرد

تقویت زیرساخت های عمرانی شهرستان لامرد، ضروری است:

بار سنگین عسلویه و آلومینوم جنوب، روی دوش جاده های نحیف 
لامرد و اشکنان

رئیس اداره کتابخانه های عمومی لامردخبر داد :

برگزاری 140 برنامه  متنوع به مناسبت هفته کتاب در شهرستان لامرد

نیک اندیشان سلامت اشکنانی تجلیل شدند

بازدید وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از نمایشگاه عکس سوگواره تعزیه در لامرد 

امام جمعه چاه ورز : 

عدم معرفی بخشدار موجب نگرانی مردم و و اختلال در بسیاری از کارها شده است

مسئول نمایندگی ورزش و جوانان بخش 
علامرودشت خبر داد:

از پیشکسوتان و مدال آوران 
ورزشی بخش علامرودشت تجلیل 

خواهد شد
نیوز؛مراســم تجلیل  به گــزارش عامرودشــت 
از پیشکســوتان و مــدال آوران ورزشــی بخش 
عامرودشــت با حضور مسئولین بخش و شهرستان 

برگزار خواهد شد.
بهرام حســن زاده مســئول نمایندگــی ورزش و 
فرارسیدن  تبریک  جوانان بخش عامرودشت ضمن 
هفته تربیت بدنی گفت:با هماهنگی هایی که با اداره 
ورزش و جوانان شهرستان لامرد انجام داده ایم ان 
شالله مراســم تجلیل از مدال آوران ورزشی بخش 
عامرودشت را روز سه شنبه) 1 آبان 1397( برگزار 
خواهیم نمود و این مراســم با حضور مســئولین 
بخش و شهرســتان و همچنین خانواده های محترم 
ورزشکاران مدال آور برگزار خواهد شد که ساعت 
و مکان آن طی نامه رســمی برای مدعوین ارسال 

خواهد شد.
حســن زاده افزود:مراســم تجلیل از پیشکسوتان 
ورزشــی بخش عامرودشــت نیز در برنامه داریم 
ولی متاســفانه فقط چهار روستا اسامی پیشکسوتان 
ورزشــی را برای این نمایندگی ارسال کرده اند که 
پس از تکمیل لیست پیشکسوتان،مراسمی ویژه این 

عزیزان نیز برگزار خواهیم نمود.
مســئول نمایندگــی ورزش و جوانــان بخــش 
عامرودشــت در پایان از دکتر سید محسن علوی 
نماینده مردم شــریف شهرســتان های لامرد و مهر 
لامرد،رئیس  اســامی،فرماندار  شورای  مجلس  در 
اداره ورزش و جوانان لامرد به ســبب حمایت های 
خالصانه و صادقانه آن ها در حوزه ورزش و جوانان 

بخش عامرودشت قدردانی نمود.

پروازلامرد- اهواز برقرار شد
مدیــر فــرودگاه 
لامــرد از انجــام 
پــرواز  نخســتین 
مســیر  در  هفتگي 
خبر  اهواز  لامرد- 

داد.
در  میري  پرویــز 
گفت و گو با روابط 
عمومي شرکت فرودگاه ها و ناوبریي هوایي ایران 
با اعام این خبــر عنوان کرد: این پرواز برنامه اي 
قرار است دوشــنبه هر هفته توسط هواپیماي فوکر 

شرکت هواپیمایي کارون انجام شود.
وي ادامه داد: نخســتین پرواز در مســیر لامرد- 
اهــواز در   21 آبــان در ســاعت 13:30 وارد 

فرودگاه لامرد شد.
مدیر فرودگاه لامرد گفت: ســاعت حرکت پرواز 
برنامه اي لامرد- اهواز هر دوشــنبه از اهواز در 

ساعت 12:30 و از لامرد نیز ساعت 14 است.
وي بــا بیان اینکه با برقــراري این پرواز جدید 
تعــداد پروازهاي هفتگي فــرودگاه لامرد به 12 
پرواز رســید، گفت: به زودي پــرواز بین المللي 
فرودگاه در مســیر لامرد- قطر را راه اندازي مي 

. کنیم

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت 

تعاونی توسعه و عمران کارآفرینی 
شهرستان مهر) نوبت دوم(

جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت دوم راس ساعت ده روز جمعه مورخ 
۹۷/9/16 در محل حسینیه امام رضا )ع( واقع 
در شهرستان مهر خیابان پارســیان با کد پستی 

۷۴۴۵۱۱۵۹۹۸ تشکیل میگردد.
از کلیه اعضاء دعوت به عمل می آید در جلسه 
مذکور حضور بهم رسانند و یا با مراجعه به دفتر 
شرکت یا دفاتر اسناد رسمی وکیل نماینده خود را 
کتبــا جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی 
نمایند.تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ســه 
رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود. داوطلبان تصدی بازرسی موظفند ظرف 
یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به دفتر شرکت 

مراجعه و فرم داوطلبی را تکمیل نمایند.
دستور جلسه:

۱- قرائت گــزارش هیات مدیره و بازرس             
۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۶

۳- انتخاب بازرســان اصل و بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی

۴- تصویب بودجه پیشنهادی ۹۷
۵- پذیرش عضو جدید

۶- واگذاری برگ ســهام اعضاء سابق شرکت             
۷- تعیین میزان حق عضویت جدید

آگهی حصر وراثت
آقای مرتضی اکبری فرزند حســین به استناد شهادتنامه و 

گواهی فوت و فتو کپی ورثه،به شرح دادخواستی که به 

کلاسه 97/241 این شورا ثبت گردیده است درخواست 

صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشــته که 

شادروان حسین اکبری فرزند اکبر در تاریخ 97/6/13 در 

شهر وراوی فوت نموده و ورثه حین الفوت وی عبارت 

است از:

1- خدیجه اکبری فرزند محمــد ش.ش 942 متولد 1326 

صادره از لامرد همسر متوفی.

2- احمد اکبری فرزند حســین ش.ش 1642 متولد 1349 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

3- محمود اکبری فرزند حسین ش.ش 1849 متولد 1359 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

4- خسرو اکبری فرزند حســین ش.ش 1850 متولد 1352 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

5- مصطفی اکبری فرزند حسین ش.ش 3393 متولد 1358 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

6- مرتضی اکبری فرزند حسین ش.ش 3394 متولد 1360 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

7- ســکینه اکبری فرزند حسین ش.ش 1641 متولد 1345 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

8- زهرا اکبری فرزند حســین ش.ش 2087 متولد 1356 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

9- زهره اکبری فرزند حسین ش.ش 52 متولد 1362 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

10- نرگس اکبری فرزند حســین ش.ش 72 متولد 1363 

صادره از لامرد فرزند متوفی.

ولا غیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی در 

خواســت مذکور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 

اعتراضــی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می 

باشــد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نمایدو الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس هیات مدیره شرکتشورای حل اختلاف شهر وراوی 


